Página 1 de 3

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
MUNICIPIO DE APUCARANA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 20/ 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 016/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Autarquia Municipal de Saúde do Município de
Apucarana/PR no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de abertura nº
016/2018, torna público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

35991 ALLAN CERQUEIRA BORO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

36258 ANIELI APARECIDA MATHIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

35162 GLAUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 INDEFERIDO

33642 JENNIFER GABRIELLY PERES RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

32207 JESSICA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

32960 JUCILENE NUNES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

35547 MAURICIO PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

33854 OSEIAS PAULO DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

35692 PAMELA DE MOURA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

36203 PAULO SERGIO JOSE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

34015 REGINA SELES MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

34465 RUSSELE CAROLINA PERES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

31783 VALTER APARECIDO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 1 DEFERIDO

32345 ALEXANDRE MACHADO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

31986 CAROLINE ANTONIA DE MACEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

32156 CATIA CARINA DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

34851 DANIELE OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

33560 ELORA BENITE RONCA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

36279 EULA PAULA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

32180 JOSINEIA DOS SANTOS DA SILVA DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

34332 KETLEY DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 INDEFERIDO

34363 LUCIMARA BERNARDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

32492 MONICA ANGELICA LIMA DE GODOI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

35559 MONICA CRISTINA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 INDEFERIDO

34513 SIDINEIA ALEXANDREA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

32590 VIVIAN ROSA FRANCISCA ALVES FAVARETTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 2 DEFERIDO

32753 BRUNA RAFAELA LUCIO HONORATO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

32326 DAIANE DAMONIQUE MOREIRA BELISARIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

   Página 2 de 3

33449 ELOA JESSICA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

33561 ELORA BENITE RONCA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

33311 FERNANDES ALVES FAGUNDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

34294 FRANCIELI MENDES PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

36100 JOSE ADMILSON DOS REIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

36293 KEILA ADRIANA MARTINS DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

36162 LUCILENE MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

36291 MAICON HENRIQUE RIBEIRO REIS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

35672 SOLANGE DE FREITAS ELIT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 3 DEFERIDO

36261 ANA ADELIA TRINCHETTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 4 INDEFERIDO

32453 MARCO ANTONIO MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 4 DEFERIDO

34654 NILDA BONIFACIO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 4 DEFERIDO

31998 RAFAEL APARECIDO FERRAZ CANDIDO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 4 DEFERIDO

32916 ADRIANE REGINA BATISTA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

36154 ANA PATRICIA MARIANO DA SILVA SALLES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

34318 ANA PAULA DE SOUSA AYRES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32839 BRUNA INES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

33079 CAMILA ADRIELE CORREA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35993 CARIZA VALERIA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32824 CLAUDIUS SALOMÃO PRESTES SOUTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35791 CLEITON LUCAS DE MELLO VOZNIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

32033 CRISLENE SANTANA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

34608 DERIK COSTA E SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35364 ELAINE APARECIDA VICENTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32000 ELIDIANE VILHENA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32001 ELY LIMA PINHEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35638 ERICA DE CASSIA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

33402 GABRIEL HENRIQUE CHAVES VILA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32039 IARRERSON MAXIMILIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32665 JAOBSON DE OLIVEIRA CHAVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32413 JOSIANE CRISTINA FRANCISCO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

36176 KARINA DE OLIVEIRA CHAVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

36152 KETHELYN ANTUNES BORGES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

33887 LUCIANA NERIS FAGUNDES DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32095 NATHALIA SEBA EID ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

36155 NEIVA MARA BOBIG ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

32104 RAFAEL BRIGANTI NOGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

31898 RITA DE CASSIA CAMPOS TREVISOLI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

34297 RONALDO ADRIANO PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

36143 ROSELI DE FATIMA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32980 ROSIMEIRE APARECIDA CAVALARO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35517 SONIA LIMA LOPES DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

34277 STEFANI LOPES DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

   Página 3 de 3

34303 SUZIMEIRE FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35389 THAISA CAROLINE PEDROSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

35028 WILLIAN FERNANDO FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

32888 ANDRÉ SILVIO FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

34903 CAROLINA CHAVES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

36167 CAROLINA MARTINS DE CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

36241 DEBORA FUGUEIREDO DIAS ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

36187 GABRIELA NUNES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

36170 GISELE DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

36160 JOANNES GABRIELA SOARES DE AS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

31807 MOARA FERNANDA AMARAL DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

36068 ROSA DOMINGOS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

31915 TALITA SILVA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

32745 TANIA MAROTTO CERRI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

36139 WILSON SEIJI TAKAGI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

36239 EDILANE SILVA ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DEFERIDO

35970 ELIANE APARECIDA DA SILVA DOS REIS ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DEFERIDO

32722 KARINA FREITAS BUCZENSKI MAXIMILIANO ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DEFERIDO

35965 DANIEL LOPES BRANDÃO CONTADOR DEFERIDO

36282 CRISTIANE DE MELO CIZA GUARDA DE ENDEMIAS DEFERIDO

32192 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS GUARDA DE ENDEMIAS DEFERIDO

32040 FLAVIO DA SILVA GUARDA DE ENDEMIAS DEFERIDO

33450 MUNGUETE CRISTINA PERES GUARDA DE ENDEMIAS DEFERIDO

32886 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS MOTORISTA DEFERIDO

33460 LUCIANO SANTANA MOTORISTA DEFERIDO

34392 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS MOTORISTA DEFERIDO

35357 CAMILA DAIANE DE MORAIS PAULA OPERADOR DE COMUNICAÇÃO INDEFERIDO

36206 ELISAMA JAQUELINE DA SILVA MARTINS OPERADOR DE COMUNICAÇÃO DEFERIDO

33934 FATIMA APARECIDA VENANCIO LAZARI DA SILVA OPERADOR DE COMUNICAÇÃO INDEFERIDO

36033 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA OPERADOR DE COMUNICAÇÃO DEFERIDO

35587 LETICIA DO NASCIMENTO IDALGO OPERADOR DE COMUNICAÇÃO INDEFERIDO

                    Apucarana-PR, 30 de julho de 2018.

                               FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES

   PRESIDENTE DA COMISSÃO